OFÍCIO GP. Nº. 361/2010

Botucatu, 27 de abril de 2010.

Prezados Atletas,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Aplausos no. 031/2010, de autoria do Vereador Curumim, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Aos

Atletas da Academia de Judô Mata Sugizaki

Botucatu - SP